
         
      

 
 

 
Postępowanie przetargowe nr IMOL/ZP/11/2023 1/1 

 

 

Warszawa, dnia 22.11.2023 r. 

 

Numer postępowania: IMOL/ZP/16/2023 

  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

o której mowa w art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, w ramach prowadzonego postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji 

(art. 275 pkt 1 ustawy) pn. „Sprzedaż i dostarczenie inkubatora CO2” 

 

Do upływu terminu składania ofert, czyli do 22.11.2023 r., do godziny 12.00, wpłynęły 

następujące oferty: 

 
 
 
 
  

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 
Cena brutto  

Termin 

dostawy  

Okres 

gwarancji 

1 

 
KENDROLAB Sp. z o.o. 

ul. Ciesielska 18,  
04-653 Warszawa 

NIP: 895-187-14-25 
  
 

54 636,60 PLN 1 tydzień   36 miesięcy 

2 

 
Th. Geyer Polska Sp. z o.o. 

ul. Czeska 22A  
03-902 Warszawa 

NIP: 113-29-53-594 
 

50 883,87 PLN 4 tygodnie 24 miesiące 


